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EDITAL N¢ 21, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2022

HOMOLOGAGAO DA LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

A comissdo responsavel pela realizacdo de Processo Simplificado para
Contratagcdo de Professor (a) Substituto (a), no @mbito do IFBA Campus Euclides da
Cunha, designada pela Portaria n® 105, de 04 de outubro de 2022, retificada pela Portaria
n° 134, de 16 de dezembro de 2022, no uso de suas atribui¢des legais, vem homologar
e tornar publica a lista definitiva de inscritos no referido processo.

Data e hora da

N° Nome Completo inscricdo Area de conhecimento

1 01/01/2023 Informéatica
Alexsandro S Almeida 20:39:01

2 15/12/2022 Informatica
Alfim Ribeiro Lacerda 12:42:51

3 14/12/2022 Informatica
Aline Ferreira Pereira da Silva 19:11:03

4 13/12/2022 Informatica
Cassio Emilio Leal de Aquino Melo 22:15:59

5 13/12/2022 Informatica
Cleiton De Miranda Brito 15:49:57

6 25/12/2022 Informéatica
Emerson Felipe da Silva 12:32:31

7 10/12/2022 Informéatica
Fabiana Campos Lima de Jesus 21:26:09

8 08/12/2022 Informéatica
Henrigue Monteiro dos Santos 17:43:56

9 09/12/2022 Informéatica
Iris Yonara Danbda Pinheiro 12:01:11

10 12/12/2022 Informéatica
Jaciel Souza Correia 00:46:41
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28

Jasson Do Costa do Conselho
Jefferson Matos Chaves

Joao Batista Soares da Silva
Jonas Pereira de Andrade Neto
Jorge Domingos dos Santos
José Oreste Lopes de Souza
Jussara Gomes Machado
Katileen Lorraine Macedo Oliveira
Luis Antonio Silva de Araujo
Marcos Santos Leite

Martha Yane Rocha Assis
Osvaldo da Silva Neves

Paulo Ricardo Rios Leite
Ricardo Valério de Oliveira
Victor Barbosa Duarte

Weslei Caique de Jesus Santos
William Cardoso de Santana

Valdinel Ferreira da Silva

Euclides da cunha/BA, 11 de janeiro de 2023
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09:05:33
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20:07:52
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10:10:28
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09:04:15
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11:38:39
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10:08:37

06/01/2023
18:57:57

Decumento assinado digitalmente

Data: 11/01/2023 05:14:34-0300

g b IRLAN MARQUES CUNHA PORTELA
L

Verifique em https://verificador.iti.br

IRLAN MARQUES CUNHA PORTELA
Presidente da Comissado
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